REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017 (I NDRYSHUAR)

INSTITUCIONI QENDROR: KESHILLI I MINISTRAVE

MINISTER SHTETI PER INOVACIONIN DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE

Autoriteti Kontraktor: AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR

Nr Objekt: f prokns . Foadi limit i sithsher Koha zhwl_]}rmt te
| : : tenderit

Materiale kancelarike 800,000 160,000 | Giate vie Bletje & voge! Hyxhett | Sheetit
2 |Materiale per funksionimin e pyisjeve te #zyres (Boje printeri dhe fotokopje) B00,000) 160,000 | Gjate vioe Bicrje ¢ voggl Busheti | Shietit
3 |Mateniale per pastrim e dezinfektim, ndricim. 500,000 100,000 |Gjate vt Blerje £ vogel Busxheti | Shterit
4 |Blerje dok 1011 200,000 40000 |Gyate vin Blere ¢ vogel Durcheti | Shietl
5 |Furnizime dhe matenale te fjera zyre dhe te pergjishme B00,000 160,000 |Gjate vint Blerje & vogel Busheti | Shietit
6 |Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes fizike 3,600,000 720.000  |Giate vitt Kerkese per proposim Busheti 1 Shtetit
7 |Sherbime te printimit dhe publikimil 800.000 160,000 |Gate vint Blene ¢ vogel Busheli | Shiew:
& |Sherbime te (jera R00.000 160,000 |Gjate vt Blesje ¢ vouel Buxheti | Shicu
9 [Sherbime konsulence 200,000 40000 Gyate v Blege ¢ vogel Huxheti | Shtetit
10 | Karburant dhe vaj 800,000 160,000 | Gjate vitit Blerje ¢ vogel Buscheti T Sheetit
11 |Pjese kembimi, goma dhe baten (shpenz mirmbajtije per 2 makina) 300.000 60,000 |Gate vint Blere & vogel Buecheti 1 Shietut
12 |Shpenzimet ¢ siguracionit te mjeteve [g ransportit 65,000 13,000 [Giate vitit Blerje & vogel Euxheti | Shiztit
15 | Shpenzime te tjera transporti 50,000 10,000 [Giate vatit Blerje ¢ vogel Buscheti  Shistit
14 |Udhetim i jashtem F00,000 140,000 |Gjate virit Blerje e vouel Buxheri | Shtetit
15 | Shpemame mirembajtje objekti 250,000 50000 |Gjate vai Blerje ¢ vozel Fuxcheri [ Sheetit

Shpenzime per mirembajtjen e rmigeve veprave ujore,mjeteve
16 |hidraulikeelekirike ey 200,000 40,000 |Gjae vitit Blene & vogel Birchen | Shestit

Shpenzime per mirembajljen ¢ aparateve, paisjeve teknike dhe veglave te
17 |punes 200,000 40,000 |Gjase vitit Blerjz e vogel Buxhet: | Shietit
1% |Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave (kompjutera efj) 500,000 100,000 |Gjate vitit Blerje ¢ vogel Buocheli [ Shietit
19 | Shpenzime per pritje dhe percjellje BO0,000 160,000 | Gjate vitit Blerje £ vogel Bucheti [ Shictit
20 |Shpenzime per pjesemartje ne konferenca 400,000 80,000 |Gjate viut Blerje ¢ vogel Bucheti T Shietit

Ndertimi i Kornizes Referuese Gjeodezike me te githe elementel ¢ saj
21 [(Faza 1) 69 166,667 13,833,333 |Gjute vt Procedure e hapur Bucheti | Shietit
22 |Blerje pajisje elektronike 5.958.333 1.191,667  |Giate vitit Blerje ¢ pergendruar Buxheti ] Shtetit
23 |Blerje orendi dhe pajisje per mobilim zyrash 800,000 160,000 | Gjae vitie Bleme & vopel Buxheti | Shretit
24 |Proktimi 1 GIS Kombetar 2,500,000 300,000 Gyt vilit Kerkese per projektim Buxheti [ Shtetit
15 |Shtim i kapaciteteve te strukturave te IT (Servera dhe Storage) 14,166,667 2,833,333 |Gyate visit Procedure ¢ hapur Buxheti | Shietit
26 | Softuer inxhinierik GIS 3,666,667 733333 |Gyate vt Kerkese per propozim Bucheti | Shictit

- 96,258,334 12,765,000 21,804,667 | .
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